
 
 

UCHWAŁA NR 621/2025 
ZARZĄDU POWIATU MYŚLENICKIEGO 

z dnia 7 października 2025 roku 

w sprawie dokonania zmian w planie dochodów i wydatków budżetowych na rok 2025. 

Na podstawie art. 32 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 Ustawy z dnia 05 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t. j. 
Dz.U. z 2024 r. poz. 107 z późn. zm.), art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t. j. Dz.U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) oraz § 8 pkt 1 Uchwały Budżetowej Powiatu Myślenickiego na rok 
2025 Nr IX/82/2024 Rady Powiatu Myślenickiego z dnia 19 grudnia 2024 r. (Dz. Urz. Woj. Małop. z roku 
2024 poz. 8631), Zarząd Powiatu Myślenickiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków budżetowych na rok 2025, jak poniżej: 

Pozycja Zmiana 
[1] Dochody 110 370,25 
  [1.1] Dochody bieżące (Db) 110 370,25 
[2] Wydatki 110 370,25 
  [2.1] Wydatki bieżące (Wb) 67 320,25 
  [2.2] Wydatki majątkowe (Wm) 43 050,00 

§ 2. W Uchwale Budżetowej Powiatu Myślenickiego na rok 2025 Nr IX/82/2024 Rady Powiatu 
Myślenickiego z dnia 19 grudnia 2024 r. (Dz. Urz. Woj. Małop. z roku 2024 poz. 8631) – wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) w § 1 Uchwały Budżetowej (zestawienie - dochody budżetu Powiatu Myślenickiego na rok 2025) 
wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) w § 2 ust. 1 Uchwały Budżetowej (zestawienie - wydatki budżetu Powiatu Myślenickiego na rok 2025) 
wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, 

3) w § 2 ust. 2 Uchwały Budżetowej (zestawienie - wydatki majątkowe Powiatu Myślenickiego na rok 2025) 
wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały, 

4) w § 5 pkt 1 Uchwały Budżetowej (zestawienie - dochody i wydatki związane z realizacją zadań zleconych 
z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami na rok 2025) wprowadza się zmiany 
zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały, 

5) w załączniku do Uchwały Budżetowej (Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu 
Powiatu Myślenickiego w roku 2025) wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Wydziałowi Finansowo-Księgowemu Starostwa 
Powiatowego w Myślenicach. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 20 października 2025 r.

Poz. 5939



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Starosta 

 
 

Józef Tomal 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 5939



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 621/2025 
Zarządu Powiatu Myślenickiego 
z dnia 7 października 2025 r. 

Dochody budżetu Powiatu Myślenickiego na rok 2025 

Dział § Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie 

bieżące 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 0,00 40 939,00 

 2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat 

0,00 40 939,00 

851  Ochrona zdrowia -59 000,00 59 000,00 

 2710 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 
finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących 

-59 000,00 59 000,00 

852  Pomoc społeczna -5 258,35 74 689,60 

 2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat 

0,00 74 689,60 

 2130 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację bieżących zadań własnych powiatu -5 258,35 0,00 

bieżące razem: -64 258,35 174 628,60 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00 

majątkowe 
majątkowe razem: 0,00 0,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00 

        
Ogółem: -64 258,35 174 628,60 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 

  

 

   
Starosta 

 
 

Józef Tomal 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 5939



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 621/2025 
Zarządu Powiatu Myślenickiego 
z dnia 7 października 2025 r. 

Wydatki budżetu Powiatu Myślenickiego na rok 2025 

Dział Rozdział Treść Zmiana 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 40 939,00 

 75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 40 939,00 

  wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych zadań 40 939,00 

801  Oświata i wychowanie 0,00 
 80115 Technika 133 050,00 
  wynagrodzenia i składki od nich naliczane 90 000,00 

  

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych na programy 
finansowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych) 

43 050,00 

 80117 Branżowe szkoły I stopnia -43 050,00 
  wynagrodzenia i składki od nich naliczane -43 050,00 
 80120 Licea ogólnokształcące 16 000,00 
  wynagrodzenia i składki od nich naliczane 16 000,00 
 80195 Pozostała działalność -106 000,00 
  wynagrodzenia i składki od nich naliczane -106 000,00 

851  Ochrona zdrowia 0,00 
 85149 Programy polityki zdrowotnej -642 000,00 

  wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych zadań -642 000,00 

 85195 Pozostała działalność 642 000,00 

  wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych zadań 641 490,00 

  wynagrodzenia i składki od nich naliczane 510,00 
852  Pomoc społeczna 69 431,25 

 85202 Domy pomocy społecznej -5 258,35 
  wynagrodzenia i składki od nich naliczane -5 258,35 
 85203 Ośrodki wsparcia 74 689,60 
  dotacje na zadania bieżące 74 689,60 

854  Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 

 85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym 
poradnie specjalistyczne 4 000,00 

  wynagrodzenia i składki od nich naliczane 4 000,00 
 85407 Placówki wychowania pozaszkolnego 4 000,00 
  wynagrodzenia i składki od nich naliczane 4 000,00 
 85495 Pozostała działalność -8 000,00 
  wynagrodzenia i składki od nich naliczane -8 000,00 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 
 92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 0,00 

  wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych zadań 5 900,00 

  wynagrodzenia i składki od nich naliczane -1 900,00 
  świadczenia na rzecz osób fizycznych -4 000,00 

     
Razem: 110 370,25 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 5939



  w tym:  
Wydatki bieżące 67 320,25 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 
-3 369,35 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane -49 698,35 
z tego: wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań; 46 329,00 

dotacje na zadania bieżące 74 689,60 
świadczenia na rzecz osób fizycznych; -4 000,00 

wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji 0,00 

z 
tego: 

obsługa długu 0,00 
Wydatki 

majątkowe 43 050,00 

inwestycje i zakupy inwestycyjne 43 050,00 

w tym: na programy finansowane z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 0,00 

zakup i objęcie akcji i udziałów 0,00 

Z tego: 

z 
tego: 

Wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego 0,00 

  

 

   
Starosta 

 
 

Józef Tomal 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 5939



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 621/2025 
Zarządu Powiatu Myślenickiego 
z dnia 7 października 2025 r. 

Wydatki majątkowe Powiatu Myślenickiego na rok 2025 

Dział Rozdzia
ł 

Paragra
f Treść Zmiana 

750   Administracja publiczna 0,00 
 75020  Starostwa powiatowe 0,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 

   
Wykonanie klimatyzacji w budynkach 
administracyjnych Starostwa Powiatowego w 
Myślenicach 

- 18 000,00 

   

Wykonanie zabudowy agregatu prądotwórczego 
wolnostojącego przy budynku administracji 
samorządowej przy ul. Mikołaja Reja 13 w 
Myślenicach - dokumentacja projektowa 

18 000,00 

801   Oświata i wychowanie 43 050,00 
 80115  Technika 43 050,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 43 050,00 

   

Kompensatory dynamiczne wraz z układem 
pomiarowym, kablem zasilającym, uruchomieniem, 
zaprogramowaniem, montażem i pomiarami w 
Zespole Szkół Techniczno-Ekonomicznych w 
Myślenicach 

43 050,00 

   
Razem 43 050,00 

  

 

   
Starosta 

 
 

Józef Tomal 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 5939



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 621/2025 
Zarządu Powiatu Myślenickiego 
z dnia 7 października 2025 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami na rok 2025 

Z tego: z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 

Dzia
ł 

Rozdzi
ał 

§ 
Dochodó

w 
Nazwa Dotacje 

ogółem Dotacje 
 bieżące 

Dotac
je  

mająt
kowe 

Wydatki 
ogółem Wydatki 

bieżące 
wydatki  

jednostek 
budżetow

ych 

wynagr
odzeni

a i 
składki 
od nich 
nalicza

ne 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowyc
h zadań; 

dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

świadcz
enia na 
rzecz 
osób 

fizyczn
ych; 

wydatki 
na 

program
y 

finansow
ane z 

udziałem 
środków, 
o których 
mowa w 
art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 

3 

Wydatki  
majątkow

e 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjn

e 

na 
programy 
finansowan
e z 
udziałem 
środków, o 
których 
mowa w 
art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754  
Bezpieczeństw
o publiczne i 

ochrona 
przeciwpożaro

wa 
zwiększenie 40 939,00 40 

939,00 0,00 40 939,00 40 939,00 40 939,00 0,00 40 939,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

75411 
 

Komendy 
powiatowe 
Państwowej 

Straży Pożarnej zwiększenie 40 939,00 40 
939,00 0,00 40 939,00 40 939,00 40 939,00 0,00 40 939,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2110 

Dotacja celowa 
otrzymana z 

budżetu 
państwa na 

zadania bieżące 
z zakresu 

administracji 
rządowej oraz 
inne zadania 

zlecone 
ustawami 

realizowane 
przez powiat 

zwiększenie 40 939,00 40 
939,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
852  Pomoc 

społeczna zwiększenie 74 689,60 74 
689,60 0,00 74 689,60 74 689,60 0,00 0,00 0,00 74 689,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

85203 
 

Ośrodki 
wsparcia zwiększenie 74 689,60 74 

689,60 0,00 74 689,60 74 689,60 0,00 0,00 0,00 74 689,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  

2110 
Dotacja celowa 

otrzymana z 
budżetu zwiększenie 74 689,60 74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 5939



państwa na 
zadania bieżące 

z zakresu 
administracji 
rządowej oraz 
inne zadania 

zlecone 
ustawami 

realizowane 
przez powiat 

689,60 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Dochodó/Wydatki razem: zwiększenie 115 

628,60 
115 

628,60 0,00 115 
628,60 115 628,60 40 939,00 0,00 40 939,00 74 689,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

  

   
Starosta 

 
 

Józef Tomal 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 5939



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr 621/2025 
Zarządu Powiatu Myślenickiego 
z dnia 7 października 2025 r. 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Powiatu Myślenickiego w roku 2025 

Zmiana  

Dział Rozdzia
ł Rodzaj dotacji z budżetu  dla jednostek 

sektora finansów 
publicznych w 

złotych 

 dla jednostek 
spoza sektora 

finansów 
publicznych w 

złotych 

852  
POMOC SPOŁECZNA  74 689,60 

 85203 
Ośrodki wsparcia  74 689,60 

  

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, 
na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego (§2360) 

 74 689,60 

  
OGÓŁEM   DOTACJE 0,00 74 689,60 

  w tym:   
  dotacje przedmiotowe   
  dotacje podmiotowe 0,00 0,00 
  dotacje celowe, w tym: 0,00 74 689,60 
   - dotacje celowe w zakresie wydatków bieżących 0,00 74 689,60 
   - dotacje celowe inwestycyjne 0,00 0,00 

  

 

   
Starosta 

 
 

Józef Tomal 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 5939


	UCHWAŁA NR 621/2025 ZARZĄDU POWIATU MYŚLENICKIEGO z dnia 7 października 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2
	pkt 5 w § 2

	§ 3
	§ 4

	Załącznik 1 - Dochody budżetu Powiatu Myślenickiego na rok 2025
	Załącznik 2 - Wydatki budżetu Powiatu Myślenickiego na rok 2025
	Załącznik 3 - Wydatki majątkowe Powiatu Myślenickiego na rok 2025
	Załącznik 4 - Dochody i wydatki związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami na rok 2025
	Załącznik 5 - Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Powiatu Myślenickiego w roku 2025

		2025-10-20T13:33:56+0000
	Polska
	Artur Władysław Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




